PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02.2011 № 175
                                                                          г.Белокуриха
О внесении изменений в постановление администрации города от 27.09.2010 № 1305 «О принятии муниципальной целевой программы «Оснащение спасательных формирований» на 2011 – 2013 годы
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ          «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  от 22.08.1995 № 151-ФЗ  «Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателей», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях      качественного и высокоэффективного оснащения спасательных формирований имуществом и инструментом, повышения уровня безопасности населения      города, предотвращения и минимизации последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, руководствуясь ст.ст. 44, 46, 58 Устава     муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в паспорт программы, изложив строку 7 паспорта в следующей   редакции:
	Объемы и источники финансирования
	Средства муниципального бюджета 430 000 рублей, в том числе:

в 2011 году - 40 000 рублей;

в 2012 году - 245 000 рублей;

в 2013 году –145 000 рублей.

Объемы финансирования подлежат ежегодному уточнению исходя из возможностей муниципального бюджета.

2. Внести изменения в раздел 4 «Перечень мероприятий программы», изложив в новой редакции:
Закупка инструмента и оборудования

	Наименование /количество
	2011 г.,
тыс. руб.
	2012 г.,
тыс. руб.
	2013 г.,
тыс. руб.

	Ранцевый опрыскиватель / 2  шт.
	40

	Итого:
	40

	Наименование /количество
	2011 г.,
тыс. руб.
	2012 г.,
тыс. руб.
	2013 г.,
тыс. руб.

	Комплект ручной универсальный гидравлический КРУГ-1С   / 1 шт.

	145

	Насосная станция     / 1 шт.

	100

	Итого:

	245

	Гидроцилиндр  двухстороннего действия ЦГ-1     / 1 шт.

	55

	Ранцевый опрыскиватель  / 3 шт.

	60

	Ранцевый лесной огнетушитель  / 10 шт.

	30

	Итого:

	145

	Всего по программе:
	430

3. Внести изменения в раздел 5 «Сводные финансовые затраты по                   направлениям целевой программы», изложив его в следующей редакции:

5. Сводные финансовые затраты по направлениям целевой программы

	Источники и направления
расходов
	Финансовые затраты в ценах 2010
года, тыс. руб.

	Всего
	В том числе по годам

	2011
	2012
	2013

	Всего финансовых затрат
	430 000
	40 000
	245 000
	145 000

	В том числе:

	из городского бюджета
	430 000
	40 000
	245 000
	145 000

	Капитальные вложения

	в том числе:

	из городского бюджета
	430 000
	40 000
	245 000
	145 000

4. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи».

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	Исполняющий обязанности
главы администрации города
	                                             Г.Ф. Семкин